Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    ___19.01.2016____                                                                                      № _10/2___

О внесении изменений в Порядок определения платы
для граждан и юридических лиц за услуги (работы),
относящиеся к основным видам деятельности муниципальных
 бюджетных и автономных учреждений города Глазова,
оказываемые (выполняемые) ими сверх  установленного
  муниципального задания, а также в случаях, определенных
федеральными законами, в пределах установленного
муниципального задания, утвержденного постановлением
Администрации  города Глазова от 12.04.2011 № 10/9

(в редакции от 10.07.2013 № 10/26)

В соответствии с решением Глазовской городской Думы от 28.10.2015 № 27 «Об утверждении структуры Администрации города Глазова», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения платы для граждан и юридических лиц                     за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности  муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Глазова, оказываемые (выполняемые) ими сверх  установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 12.04.2011 № 10/9 (в редакции от 10.07.2013 № 10/26), следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «управление тарифной политики»                                         в соответствующих падежах заменить словами «отдел тарифной политики»                             в соответствующих падежах;
1.2.  В пункте 11 слова «Главе Администрации города Глазова»                                      заменить словами «Главе города Глазова»;
1.3. В пункте 12 слова «управлением экономики и развития города» заменить словами «управлением экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике                 О.В. Станкевич.
Глава города Глазова                                                                                  О.Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации                                                    по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

                                    А.Н. Пономарев

                                    2015

Заместитель Главы Администрации                            по социальной политике
                                      О.В. Станкевич

                                       2015

	Заместитель Главы Администрации  по финансам, бюджетному планированию и учету

                              И.А. Обухова

                              2015

  Начальник правового управления

– главный юрист

 О.Г. Васильева

                       2015

	Начальник управления

тарифной политики

       З.И. Ушакова

                                  2015

	Начальник управления

информационно – документационного

обеспечения

   Т.Г. Баканова

                                 2015

                         2015
   РАССЫЛКА

1 – Протокол

1 – отдел тарифной политики

1 – управление образования (копия)
1 – управление дошкольного образования (копия)
1 – управление культуры, спорта и молодежной политики (копия)
Ушакова   6 60 87
2 ОБ  28.12.2015